
平成 20 年 8 月 12 日

関係各位

東京都港区南青山6丁目14番地6号-703号

株 式 会 社 バ イ オ バ ン ク

代 表 取 締 役 社 長  石 橋 正 義

本社移転のお知らせ

敬具

記

以上

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社北青山本社を南青山へ移転し、2008年8月12日(火)から業務を

開始することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

　これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し

上げます。 

〒１０７－００６２　東京都港区南青山６丁目１４番地６号－７０３号

電話番号：０３－５８４７－０３７３　Ｆａｘ番号：０３－５８４７－０３７４

【新住所】


